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Bz 319 43%  35% 1% 4% 7% 78%(3.25 | 319 41%  37%  10% 5% 7% 78%3.23 | 319 46%|  36%  14% 2% 2% 82%3.29 | 319| 4%  38%  12% 3% 2% 83%/3.27
- BHEX 136 113 36| 13 21 132) 118 31 16 22 1470 116 45 6 5 144 122 38 10 5
ms 39 41%  26%  18% 3%  13% 67% 3.21 39 44%  36% 5% 5%  10% 79% 3.31 39 46%  18%|  26% 0%  10% 64%|3.23 39| 56%  26% 8% 5% 5% 82% 3.4
16 10 7 1 5 17 14 2 2 4 18 71 10 0 4 2 10 3 2 2
B —— 477)  21%  38% 5% 9%  17% 58%(2.85 | 477  22%  36%  15%  10%  17% 57%2.83 | 477 20% 51%  14% 3% 3% 81%3.10 | 477] 31%  49%  16% 2% 2% 80%|3.12
ES 100 179 72| 44| 82 104 170 72| 50 81 140 244 67 13 13 149) 233 75 10 10
S 442 a2%  38%  10% 3% 1% 79%(3.26 | 442  43%  35%| 1% 4% 7% 78%3.26 | 442 42%|  44%  10% 2% 2% 6% 3.28 | 442  43%  42% 1% 2% 2% 84%[3.27
184 166 46| 15 31 189 155 49 17| 32 1870 193 44 10 8 188] 185 55 7 7
J— - 502  37%  a8%  12%| 3%  10% 75%(3.20 | 502 5%  42%|  10% 3%  10% 77%3.21 | 502 37%|  46%  13% 2% 2% 3% 3.19 | 502| 40%  45%  12% 2% 2% 84%|3.24
TIAA b 187 190 60| 17| 48 175|213 50 15| 49 185|230 67 11 9 200 224 61 9 8
430 30%  37%|  19% 2% 12% 67%)|3.08 430 35%  35%|  16% 2% 12% 70%|3.16 430 40% 42| 9% 5% 5% 81%3.22 430 40% 42| 9% 5% 5% 81%3.22
hRXFEDFE
13 16 8 1 5 1515 7 1 5 17 18 4 2 2 17 18 4 2 2
s 1330 40% 8%  12% 3% 7% 78%3.24 | 1330 39%  38%  13% 3% 7% 77%/3.21 | 1330 40w 41%  14% 2% 3% 1% 3.22 | 1330] 41%  40%  13% 2% 3% 82%/3.25
537 502 159 43| 89 518 501 176 40| 95 531 547 189 27| 36 549 538 167 33| 43
ok 350  42%  38% 1% 3% 6% 80%3.26 | 350  40%  41%  10% 1% 8% 81%3.29 | 359  43%  41%  11% 3% 2% 4% 3.27 | 35| 43%  40%  13% 2% 2% 83%|3.26
149) 137 40 10| 23 143 146 37 5/ 28 15| 146 41 10 6 154 143 47 7 8
GE) 1. TERBANOEZERNE] (&, MUALUTEMBERAALTWSH. SEA1000CHE5HNMEELH D,
2. TEEFE . AEZOERE HTEFES) & TOOHTIEFES) OEHTHS,
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) [HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




2 01VFEZEICLIEFTMORERR (203FEHRFRFA] (5. Fip. BRI OR&KEH) [£24F-F

B5 MEOBBEEAA L FESSZ. AHYLTASE | B6 BEORMEA+TAIED BT MABEREHE L TECTETNBLBLL: A e N T L
EEs  RREAOEENS - BEM | gz | @a|05%]  SRESOEENE - EEH | gx | g B4 EREMNOEENS EER gz ga 058 BREAOEENS - BEM | g% | @A
4 3 2 1 | mEy FHE TS 4 3 2 1 | mEy FHE TS 4 3 2 1 | mEy MO TS 4 3 2 1 | mEy FHE TS
S 2613 41% 35% 13% 3% T 76%3.22 2613 46% 33% 1% 3% T%|  79%3.33 2613 39% 35% 14% 4% 8% 74% 3.19 2613 35% 36% 17% 5% 8% 70% 3.09
53 1060 925 351 90 187 1202 873 279 67 192 1013 917 365 98 220 904 931 442 123 213
Al L 2345 39% 34% 1% 4% 12%| 73%|3.23 2345 45% 32% 8% 3% 12%|  77%|3.34 2345 38% 34% 12% 3% 13%|  72%|3.23 2345 36% 33% 13% 5% 14% 68% 3.15
917 806 260 87 275 1051 752 191 7 274 886 798 272 75 314 839 764 3 111 320
198 EIT 19 42% 26% 21% 0% 11%| 68%|3.24 19 42% 26% 21% 0% 11%| 68%|3.24 19 53% 21% 16% 0% 1% 74% 3. 41 19 53% 16% 16% 5% 1% 68% 3.29
8 5 4 0 2 8 5 4 0 2 10 4 3 0 2 10 3 3 1 2
20~205 428 35% 36% 17% 4% 8% T1%|3.11 428 41% 34% 13% 4% 8% 75% 3.22 428 36% 36% 15% 4% % 71%/3.13 428 34% 33% 17% 5% 1% 67% 3.08
150 155 n 17 35 174 147 56 16 35 152 154 66 18 38 144 142 n 22 49
30~30 s 33% 38% 14% 5% 1% 70%|3.10 s 37% 37% 12% 5% 1% 73%|3.18 s 32% 38% 14% 5% 1% 70%|3.10 s 29% 36% 16% 6% 14%  64% 3.00
234 269 99 37 76 261 261 83 33 7 230 273 99 34 79 204 255 113 45 98
-3 40~492% 1004 39% 34% 13% 4% 1% 73% 3. 21 1004 42% 34% 10% 3% 1% 77%3.31 1004 36% 34% 14% 3% 13%| 70%|3.18 1004 31% 36% 15% 5% 12% 67% 3.06
i 390 343 128 37 106 426 344 96 27 111 359 346 142 30 127 312 365 152 54 121
50~50% 852 37% 37% 10% 4% 1% 74%3.20 852 42% 34% 10% 4% 1% 75% 3.27 852 36% 35% 13% 4% 12%  71%3.17 852 33% 33% 16% 6% 12%  67% 3.07
312 319 89 36 96 354 2817 88 30 93 306 299 108 35 104 283 285 139 47 98
60~6025 1327 44% 34% 12% 3% T%| 78%3.28 1327 52% 32% 8% 2% T%| 83%3.43 1327 43% 33% 13% 3% 9%| 76%3.26 1327 40% 33% 15% 4% 8% 73% 3.20
578 457 162 37 93 685 420 100 29 93 567 435 166 4 118 535 437 195 48 112
708 LLE 678 49% 31% 10% 2% 9% 79%3.38 678 56% 27% 6% 1% 9% 83%3.51 678 45% 33% 9% 2% 11%| 78%|3.35 678 41% 35% 13% 3% 9% 76% 3.25
330 207 67 14 60 381 182 44 10 61 302 226 59 15 76 279 234 85 19 61
ABEE 369 38% 35% 13% 2% 12%| 73%|3.25 369 41% 34% 12% 2% 1% 75% 3.27 369 38% 34% 14% 2% 12%|  72%|3.24 369 35% 33% 15% 4% 14% 68% 3.14
142 129 48 7 43 150 125 45 8 4 142 125 51 6 45 128 123 54 14 50
%A 142 32% 35% 17% 5% 11%| 68%|3.06 142 39% 34% 1% 4% 1% 73%3.22 142 33% 35% 17% 4% 11%|  68%|3.09 142 30% 35% 16% 6% 14%  64% 3.02
46 50 24 7 15 56 48 16 6 16 47 49 24 6 16 42 49 23 8 20
28 926 41% 37% 12% 4% 6% 78%3.22 926 43% 37% 10% 3% 6% 81%/3.29 926 38% 37% 13% 4% 8% 75% 3.17 926 33% 37% 17% 6% 7% 70%) 3.05
371 345 108 39 57 401 346 91 29 59 352 338 125 40 n 306 344 155 52 69
BEAEZE 319 46% 29% 13% 3% O%| 74%3.28 319 50% 30% 8% 3% 9%| 80%)3.39 319 43% 29% 15% 3% 10%| 72%|3. 24 319 43% 29% 14% 4% 9% 72%3.23
- BEX 146 91 42 1 29 158 96 27 9 29 136 94 47 10 32 138 93 46 13 29
. 39 51% 18% 15% 3% 13%| 69%|3.35 39 54% 18% 10% 3% 15%| 72%|3.45 39 51% 18% 10% 8% 13%| 69%3.29 39 44% 23% 10% 8% 15% 67%|3.21
20 7 6 1 5 21 7 4 1 6 20 7 4 3 5 17 9 4 3 6
B P— 477 20% 37% 14% 9% 21%| 57% 2.86 477 25% 35% 1% 8% 21%|  60% 2.97 477 20% 36% 12% 8% 24%| 56% 2.89 477 19% 33% 14% 9% 25%| 52%|2.81
ES 95 177 65 4 99 118 167 54 37 101 94 173 59 37 114 91 156 68 45 117
e 442 49% 29% 10% 4% 8% 78% 3.33 442 55% 26% 8% 3% 7% 81%3.43 442 45% 32% 1% 3% % 77%3.29 442 44% 32% 12% 3% 9%| 76%3.28
215 129 46 17 35 241 117 37 14 33 197 143 49 15 38 194 140 55 14 39
JR— - 502 40% 36% 12% 1% 10%| 76%|3.29 502 46% 33% 10% 1% 10%| 79%3.38 502 41% 33% 12% 2% 12%| 74%|3.28 502 36% 33% 16% 4% 12% 69% 3.15
TINA b 201 183 60 6 52 231 164 51 4 52 206 167 61 10 58 181 164 78 19 60
43 33% 28% 23% 2% 14%| 60%|3. 05 43 23% 42% 19% 2% 14%|  65%3.00 43 28% 35% 21% 2% 14%| 63%|3.03 43 23% 28% 30% 5% 14% 51%|2.81
xEEOEE
14 12 10 1 6 10 18 8 1 6 12 15 9 1 6 10 12 13 2 6
e 1330 41% 37% 12% 3% T%| 78%3.25 1330 50% 33% 7% 2% T%| 83%3.42 1330 39% 37% 12% 3% 9% 76%3.24 1330 37% 36% 15% 4% 8% 73%3.15
549 487 161 38 95 668 442 97 28 95 524 486 163 38 119 490 482 205 50 103
P 359 43% 34% 12% 3% 8% 77% 3.28 359 53% 27% 10% 2% 9%| 80%)3.43 359 44% 33% 1% 2% 10%| 77%|3.33 359 38% 35% 13% 4% 10% 74% 3.20
154 123 43 9 30 190 96 35 7 31 159 117 4 6 36 138 126 46 13 36
GD) 1. TRREAIOEERE] B MUALTEEREAL TOAT . BHAT0NB 5% BE S5 5.

2. TEEFHE) . AEZEORREK (HTEHEL] & TPPHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) [HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




2 01VFEZEICLIEFTMORERR (203FEHRFRFA] (5. Fip. BRI OR&KEH) [£24F-F

B-0  ENRIfH & MRS & DREM LB EEYE o7 | B-10 EIRIEHOREEBERTHEL SN Y BT hot B-11 gfﬁggﬁgﬁﬁm“m“5“~wamgﬁtﬁ B-12 EMRIBMIZEME LTES TETLNBERLL
EE%|  RRAENOEENS - BEH | sz 5 |EE%] 0 RRENOBENA - BER | gx ma|D5%] ERESOEELNS - BESR | ax g |@E%] ERBAOEENS - BEM | &% @
4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FHE T 4 3 2 1 mE FE T
S 2613 40% 40% 11% 3% 6% 80% 3.25 2613 39% 41% 15% 2% 2% 80% 3.20 2613 35% 40% 18% 5% 3% 75% 3.09 2613 40% 42% 13% 2% 2% 82%3.23
[:3 1048 1052 290 67 156 1017 1077 398 60 61 917 1038 461 119 78 1052 1098 340 58 65
7l - 2345 39% 39% 8% 3% 1% 79%|3.29 2345 39% 42% 14% 2% 3% 81%[3.21 2345 35% 40% 17% 4% 4% 75% 3.10 2345 41% 43% 12% 2% 3% 84% 3.27
925 916 188 62 254 916 990 319 55 65 825 937 405 92 86 969 997 270 37 72
198 EIT 19 47% 32% 11% 0% 1% 79%|3. 41 19 37% 37% 16% 0% 1% 74%|3.24 19 37% 32% 16% 5% 1% 68%|3.12 19 37% 42% 1% 0% 1% 79%3.29
9 6 2 0 2 7 7 3 0 2 7 6 3 1 2 7 8 2 0 2
20~2015 428 43% 38% 11% 3% 6% 81%3.28 428 40% 41% 14% 3% 1% 82%/3.20 428 39% 40% 15% 5% 1% 79%3.14 428 42% 41% 14% 3% 1% 83%(3.24
184 161 46 13 24 173 177 61 14 3 165 172 65 21 5 181 175 58 1 3
30~30 715 37% 42% 9% 3% 8% 79% 3.23 715 37% 42% 16% 2% 2% 80%|3.17 715 34% 40% 19% 4% 2% 74%|3.07 715 38% 44% 13% 2% 2% 83%3.21
264 301 66 24 60 267 303 114 17 14 246 285 137 30 17 272 318 96 15 14
-3 40~492% 1004 37% 40% 10% 2% 10%  77%|3.25 1004 37% 41% 17% 3% 2% 78%3.15 1004 33% 39% 20% 4% 3% 73% 3.05 1004 38% 42% 15% 2% 3% 80% 3.20
i 370 405 105 22 102 373 412 167 29 23 336 395 203 43 27 384 423 151 17 29
50~50 852 38% 40% 10% 3% 10% 78%|3.25 852 36% 45% 13% 2% 3% 81%3.20 852 31% 42% 19% 5% 4% 72% 3.02 852 38% 46% 10% 3% 3% 85% 3.24
322 340 82 24 84 310 384 112 18 28 262 355 164 39 32 325 395 81 22 29
60~6025 1327 43% 39% 9% 2% 6% 82%|3.31 1327 42% 40% 15% 2% 2% 81%/3.23 1327 38% 39% 15% 5% 3% 77% 3.14 1327 44% 40% 12% 2% 2% 84%3.29
570 516 124 32 85 552 525 197 26 27 506 519 204 60 38 583 530 165 22 27
708 5LE 678 42% 40% 8% 2% 9% 81%/3.32 678 41% 42% 11% 2% 5% 83%3.28 678 36% 39% 15% 3% 7% 76%|3.17 678 44% 40% 10% 1% 5% 84% 3.34
282 268 56 13 59 277 285 72 12 32 246 266 99 20 47 299 270 65 8 36
ABEE 369 37% 40% 11% 1% 10% 78%|3.27 369 42% 39% 16% 2% 1% 81%(3.23 369 36% 39% 18% 5% 2% 74% 3.06 369 42% 44% 1% 1% 1% 86%3.29
138 149 M 3 38 155 143 59 7 5 131 143 68 20 7 155 163 M 5 5
%A 142 34% 44% 8% 4% 10%  77%|3.19 142 35% 37% 18% 6% 5% 72%|3.07 142 32% 37% 20% 6% 4% 69% 2.99 142 33% 40% 18% 4% 4% 73% 3.07
48 62 12 6 14 50 52 25 8 7 46 52 29 9 6 47 57 26 6 6
238 926 39% 41% 12% 3% 5% 80% 3.23 926 38% 41% 16% 3% 2% 79%|3.17 926 34% 40% 20% 5% 2% 74% 3.05 926 37% 46% 12% 3% 2% 83%3.20
360 383 107 27 49 354 382 148 25 17 31 3N 183 43 18 346 422 112 25 21
EPN=ES 319 41% 39% 11% 3% 7% 79% 3.26 319 44% 37% 13% 3% 3% 82%3.26 319 38% 36% 16% 5% 5% 74%3.13 319 44% 35% 16% 3% 3% 79% 3.24
-BEX 130 123 35 9 22 141 119 M 10 8 122 115 51 16 15 139 113 50 8 9
ma 39 56% 18% 13% 3% 10% 74%|3.43 39 46% 31% 13% 0% 10%  77%|3.37 39 51% 26% 10% 3% 10%  77%|3.40 39 51% 31% 5% 3% 10% 82%|3.46
22 7 5 1 4 18 12 5 0 4 20 10 4 1 4 20 12 2 1 4
B P— 477 25% 42% 10% 5% 18% 67%|3.06 477 32% 50% 13% 2% 3% 82%3.15 477 28% 47% 19% 3% 3% 75% 3.03 477 35% 49% 12% 2% 3% 84% 3.20
ES 120 199 48 24 86 152 239 64 10 12 134 224 89 15 15 167 232 58 8 12
e 442 47% 36% 6% 2% 9% 83%3.39 442 44% 38% 12% 3% 3% 82%3.28 442 39% 36% 17% 4% 4% 76% 3.15 442 50% 35% 12% 0% 3% 85% 3.38
207 158 28 1 38 195 168 52 12 15 174 160 73 18 17 219 156 52 2 13
JR— - 502 44% 38% 8% 2% 8% 82% 3.36 502 38% 45% 15% 1% 1% 83%3.21 502 39% 40% 16% 3% 2% 79%|3.17 502 43% 44% 1% 1% 1% 87%3.31
FINA b 221 193 38 8 42 190 226 74 5 7 194 202 82 14 10 218 219 53 5 7
43 40% 40% 7% 5% 9% 79% 3.26 43 40% 35% 19% 2% 5% 74%|3.17 43 44% 33% 14% 7% 2% 77%|3.17 43 44% 26% 26% 2% 2% 70% 3.14
txzE02E
17 17 3 2 4 17 15 8 1 2 19 14 6 3 1 19 1 1 1 1
g 1330 42% 40% 9% 2% 7% 82%|3.31 1330 38% 43% 14% 2% 3% 81%|3.21 1330 34% 41% 17% 4% 4% 75% 3.09 1330 39% 43% 12% 2% 4% 82% 3.25
554 538 117 29 92 503 575 188 23 M 454 539 224 56 57 523 572 163 22 50
P 359 41% 40% 9% 2% 7% 82%3.29 359 42% 38% 14% 3% 3% 80% 3.22 359 37% 40% 15% 5% 4% 77% 3.13 359 45% 38% 12% 3% 3% 83% 3.28
148 145 34 8 24 151 136 50 12 10 132 143 54 17 13 161 137 42 10 9
D 1. RRRIORENA] F. MANTERREAL TN A, BN NBAL RS,

2. TEEFHE) . AEZEORREK (HTEHEL] & TPPHTREL] OBHTHS.
3. FFRISOVTIE, BHREE THTIEESD : 4m) TPPHTEFES: 3A) [HFEYHTEIELHL: 281 THTEFELLL: 1A ELTHHLE,




20 01BFEEREICKIIREFMOAETRER [2013FFEHBRMAXRE] (MRl Fi5. BENI OXEER) [(2F—FE
B-13 EEREOTIA Y ME. HBOL LDE T B-14 BIEHEREEEAROERIHT 1 B-15 ﬁﬁ?fﬁﬁgg%ﬁkﬂEWQ”E“§§“”ém B-16 BEMEEARCOHEONEEMS TR 1
mE%|  EREIOEEINA - BEH ax | s |EEM] BEREANODESS - BEK ax | s |EEM] BERENODESS - BEK ax | s |EEM] ERENODESS - BEK vy
4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FE T 4 3 2 1 mE FHE T 4 3 2 1 mE FE T
S 2613 41% 39% 11% 2% 6% 81%3.28 2613 43% 38% 11% 2% 5% 82% 3.30 2613 34% 38% 14% 4% 1% 72%|3.14 2613 38% 46% 1% 3% 2% 84% 3.22
[:3 1080 1030 284 58 161 1132 1002 280 59 140 889 989 361 97 277 983 1200 299 67 64
7l o 2345 43% 38% 9% 2% 8% 81% 3.32 2345 47% 36% 8% 2% 7% 83%3.38 2345 36% 39% 12% 3% 10%|  75%|3. 21 2345 42% 42% 1% 2% 3% 84%3.29
1004 885 206 57 193 11 838 185 47 164 854 912 284 63 232 996 978 259 M 71
198 LT 19 26% 47% 11% 0% 16% 74%|3.19 19 32% 47% 5% 0% 16% 79%|3. 31 19 32% 32% 16% 5% 16% 63%|3.06 19 26% 42% 21% 0% 11% 68%3.06
5 9 2 0 3 6 9 1 0 3 6 6 3 1 3 5 8 4 0 2
20~2075 428 41% 37% 12% 4% 6% 78% 3.22 428 50% 35% 8% 4% 4% 85% 3.36 428 39% 36% 13% 5% 7% 75%3.18 428 42% 42% 1% 4% 2% 84% 3.24
175 160 52 17 24 215 148 35 15 15 168 153 55 21 31 180 179 46 16 7
30~30% 715 35% 44% 10% 4% % 79%3.18 715 42% 38% 12% 2% 6% 80%3.27 715 38% 39% 12% 3% 7% 77%|3.21 715 41% 43% 12% 2% 2% 84% 3.25
251 312 72 29 51 297 272 83 17 46 274 276 87 25 53 295 304 87 16 13
-3 40~492% 1004 40% 39% 11% 2% 8% 79% 3.27 1004 44% 38% 11% 1% 6% 82% 3.33 1004 36% 36% 15% 3% 10% 73%|3.18 1004 41% 42% 13% 2% 2% 83%3.23
i 398 394 114 18 80 442 378 107 12 65 365 363 149 27 100 407 423 135 21 18
50~50 852 42% 40% 9% 2% 6% 82% 3.30 852 44% 40% 8% 2% 6% 84% 3.34 852 35% 41% 11% 4% 9% 77%3.19 852 42% 43% 9% 3% 2% 86% 3.28
356 344 80 18 54 373 342 64 20 53 302 350 95 30 75 360 370 79 23 20
60~6015 1327 46% 36% 10% 2% 6% 82%3.35 1327 47% 36% 9% 2% 6% 83%3.36 1327 33% 40% 14% 3% 10%| 73%|3.15 1327 39% 45% 12% 2% 3% 83% 3.24
609 482 127 26 83 626 477 119 31 74 440 531 180 M 135 512 594 155 25 M
708 LLE 678 47% 35% 7% 1% 9% 82%|3. 41 678 46% 35% 9% 2% 8% 81% 3.36 678 31% 37% 12% 2% 18% 68%|3.18 678 37% 48% 9% 1% 6% 85% 3.28
320 234 50 10 64 313 235 64 1 55 210 248 80 16 124 252 323 58 7 38
ABEE 369 44% 40% 10% 3% 4% 84% 3.30 369 46% 40% 9% 2% 3% 86% 3.34 369 38% 39% 12% 4% 7% 77%3.20 369 43% 44% 1% 2% 1% 86%3.28
162 148 36 10 13 170 148 33 7 1 139 144 46 13 27 157 162 M 7 2
%A 142 25% 38% 12% 4% 21%| 63% 3.08 142 31% 39% 8% 4% 18% 70%|3.20 142 32% 36% 11% 6% 15%| 68%|3. 11 142 33% 46% 14% 5% 1% 80%)3.09
36 54 17 5 30 44 56 1 5 26 46 51 15 9 21 47 66 20 7 2
28 926 39% 43% 11% 2% 5% 82%3.24 926 43% 40% 11% 3% 4% 82% 3.27 926 35% 40% 13% 5% 7% 75%3.13 926 41% 41% 12% 3% 2% 82% 3.23
362 396 103 22 43 397 366 101 28 34 324 374 118 48 62 384 377 114 32 19
BEAEE 319 44% 38% 9% 2% % 82%3.32 319 48% 32% 12% 2% 6% 80% 3.35 319 37% 36% 13% 3% 1% 73%|3. 21 319 44% 37% 14% 2% 3% 81% 3.26
-BEX 140 120 30 7 22 153 103 37 6 20 119 115 42 9 34 141 117 45 7 9
. 39 56% 21% 8% 5% 10% 77%|3.43 39 54% 21% 13% 3% 10% 74%|3.40 39 44% 23% 13% 8% 13%| 67%|3.18 39 46% 31% 8% 5% 10% 77%)3.31
22 8 3 2 4 21 8 5 1 4 17 9 5 3 5 18 12 3 2 4
B P— 477 38% 41% 10% 3% 8% 79% 3.23 477 43% 37% 11% 2% 8% 80%)3.31 477 34% 44% 12% 1% 9% 78%3.20 477 34% 49% 14% 2% 2% 82% 3.17
ES 179 197 47 16 38 204 177 51 9 36 162 208 59 7 M 161 232 65 9 10
e 442 45% 39% 8% 2% 7% 84% 3.36 442 51% 36% 7% 1% 5% 87% 3.44 442 39% 37% 1% 2% 1% 76%|3.27 442 47% 40% 10% 1% 3% 86% 3.36
198 173 34 8 29 225 160 29 5 23 174 163 47 1 47 206 176 43 4 13
JR— - 502 47% 36% 10% 2% 6% 82% 3.36 502 50% 35% 9% 2% 5% 85% 3.40 502 37% 37% 14% 2% 10%|  74%|3.21 502 41% 44% 1% 1% 2% 86% 3.29
FInA b 234 179 50 8 31 250 177 43 8 24 186 186 70 1 49 208 223 54 5 12
43 23% 42% 23% 2% 9% 65%2.95 43 35% 37% 19% 0% 9% 72%3.18 43 30% 44% 9% 5% 12% 74%|3.13 43 33% 53% 9% 2% 2% 86% 3.19
txzE02E
10 18 10 1 4 15 16 8 0 4 13 19 4 2 5 14 23 4 1 1
g 1330 42% 38% 9% 2% 8% 80%)3.31 1330 44% 38% 8% 2% 7% 83%3.35 1330 32% 39% 13% 2% 13%| 71%|3.16 1330 37% 47% 1% 1% 4% 84% 3.25
558 509 126 27 110 591 509 108 26 96 432 513 179 33 173 492 625 140 16 57
P 359 50% 31% 9% 3% 8% 81% 3.39 359 48% 32% 10% 2% 7% 81%3.36 359 36% 33% 16% 3% 12% 69%|3.16 359 43% 43% 8% 4% 2% 86% 3.27
179 111 32 9 28 173 116 37 8 25 129 119 56 1 44 153 154 30 14 8
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B-17 FEFEMPOEK - BUAEFELIRENSE o1 B-18 # L WM EICDEHBEN LA 1= B-19 ZOHMBORBEERE L TLERTE B-20 ZOHBEORBICIFEEAKELTHERELTWLS
EE%|  EREANOEENA - BEH | gw 5a|D5%] SRENIOEENS - BER | gz @s |DE% SRENOEESA - BEH | gx  5a|D5%]  ERBAOEENE - BEH | sz | @A
4 3 2 1| mEy| FHE T 4 3 2 1| mEg | FHE P 4 3 2 1| mEy | FHE P 4 3 2 1| mEy| FHE P
i 2613 46%  37%  12% 2% 2% 84%3.30 | 2613  55%  34% 8% 2% 1% 88%|3.44 | 2613  36%  44%  15% 3% 2% 80%3.15 | 2613  43%  39%  13% 3% 2% 83%)3.25
e 1206 978 320 54 55 1430 882 219| 45 37 947 1137|405 74 50 1130 1026 336 75 46
5 st 2345 49%  36%  10% 2% 3% 85%3.34 | 2345 57%  32% 7% 1% 2% 89%(3.48 | 2345  35%  44%  16% 3% 2% 79%3.13 | 2345  44%  39%  12% 2% 2% 83%|3.28
1141 844 246| 55 59 1337 758 172| 33 45 82| 1037] 360 77 50 1040 916 276| 58 55
- 19 47%  37% 5% 0% 1% 84%|3.47 19 47%  42% 0% 0%  11% 89%|3.53 9] 42% 3% 16% 0% 1% 74%|3.29 19]  58%  26% 5% 0%  11% 84%|3.59
9 7 1 0 2 9 8 0 0 2 8 6 3 0 2 1" 5 1 0 2
202988 428)  49%  36%  10% 3% 2% 85%(3.33 | 428  53%  36% 7% 3% 1% 89%3.40 | 428  30%  48%  17% 4% 1% 78%3.04 | 428] 434  390%  14% 4% 1% 81%/3.21
210|153 44 13 8 226 153 32 13 4 128/ 205 72 19 4 182 165|590 17 5
- 715 4% 36%  14% 2% 1% 83%(3.29 | 715  54%  34%| 9% 2% 1% 88%3.42 | 715  35%|  42%  17% 3% 2% 8% 3.12 | 715|  44%  38%  14% 2% 2% 82%[3.26
334 258 97 16 10 38| 241 66| 11 9 253 303 123 24 12 370 2711 100 16| 11
- t0mto 1004 46%|  37%  13% 2% 2% 82%3.29 | 1004| 54%  34% 9% 2% 1% 88%/3.43 | 1004  35%| 42%  17% 4% 2% 77%3.10 | 1004| 42%  39%  14% 3% 2% 81%/3.23
i 458 370 134 20 2 5460 342 86 17 13 350 426 174 38 16 43 305 139 30 17
- 852 47%  aT% 1% 3% 2% 84%(3.32 | 852  58%  31% 8% 1% 2% 89%3.49 | 852  34%  46%  15% 2% 2% 80%3.15 | 852  42%  42%  11% 2% 2% 84%|3.27
4020 312 94 23] 2 494 266 65 11 16 201 38 132 19 2 362 385 93 21| 2
- 1327 48%|  38% 104 2% 2% 86%3.34 | 1327 59%  30% 8% 1% 1% 89%3.49 | 1327  37%| 44%  14% 3% 2% 1% 3.18 | 1327| 45%  39%  12% 2% 2% 84%|3.28
632 510 130 28 27 782 402 105 19 19 49| 584 190 35 22 597|512 164 33 21
—_ 678|  49%  36%  10% 1% 4% 85%3.38 | 678  53%  37% 6% 1% 3% O0%3.47 | 678  37%  44%  13% 3% 4% 81%3.20 | 678] 44%  40%| 9% 3% 4% 84%/3.31
332 241 67 9 29 360 248 39 8 23 250 208 86 17 27 301 2609 63 17 28
- 369  49%  a7% 1% 2% 1% 85%(3.33 | 360  56%  33% 9% 2% 1% 89%3.44 | 369  40%|  43%  13% 3% 1% 83%3.22 | 369] 47%  37%  13% 2% 1% 84%|3.29
179 135 4 9 4 207 120 33 6 3 148 160| 48 10 3 172 138 49 8 2
“n 142]  4o%  39% 1% 4% 1% 79%[3.16 | 142 58%|  29% 7% 4% 1% 87%3.44 | 142  39%  39%  14% 6% 2% 78%3.14 | 142  4d%  37%  13% 4% 2% 81%/3.24
) 6 2 83 41 10 6 2 56 55 20 8 3 63 52 18 6 3
. 926  48%  36%  12% 3% 2% 84%3.31 | 926 55%  33% 9% 2% 1% 88%3.41 | 926  36%  43%  15% 4% 1% 79% 3.13 | 926] 44%  39%  12% 4% 1% 83%/3.25
4420 337 100 24 14 506|306 82 23 9 33| 400 141 36 13 406 361 113 33 13
BAzzZ 319 50%  35% 9% 4% 2% 85%(3.35 | 319 57%  32%| 8% 1% 2% 89%3.47 | 319 37%  44%  14% 3% 2% 81%3.18 | 319] 44%  39%  12% 3% 2% 83%|3.27
CEEE 1 11 28 12 7 183 101 26 4 5 18| 140 45 9 7 130 126 38 9 7
mas 39 54%  26%  13% 3% 5% 79%|3.38 39 564  23%  10% 0%  10% 79% 3.51 39 36%  33%  21% 0%  10% 69%3.17 39| 51%  26%  15% 3% 5% 77%3.32
21 10 5 1 2 22 9 4 0 4 14 13 8 0 4 20 10 6 1 2
B —— 477) 3% 46%  15%| 2% 2% 81%(3.16 | 477  46%  42%| 9% 1% 1% 88%3.35 | 477 27%  49%  20% 4% 1% 75%3.00 | 477] 34%  47%  15% 3% 1% 81%|3.14
ES 167, 219 72 9 10 21 201 45 6 4 128 232 o5 17 5 162 224 T2 13 6
S 442 5% aa% 8% 2% 2% 88%(3.43 | 442  64%  26% 7% 1% 2% O1%3.57 | 442 37%|  4s%  14% 2% 2% 1% 3.18 | 442| 50%  37% 8% 2% 3% 87%|3.38
238 149 35 9 1 284 117 29 4 8 1620 197 63| 10, 10 2190 165 35 11 12
R 502  51%  82%  12%| 1% 3% 84%3.38 | 502 57%  35% % 1% 1% 92%3.51 | 502  32%| 45%  19% 3% 1% 77%3.07 | 502| 44%  41% 1% 1% 2% 86%|3.32
TIisA b 258 162 61 7 14 287 176 27 5 7 160 226 o4 15 7 223|207 54 7
ks 430 40% 42 12% 2% 5% 81%|3.24 430 47%  4e%| 5% 2% 2% 91%|3.38 430 35%  47%]  12% 5% 2% 81%|3.14 430 42% 30 26% 0% 2% 72%3.17
17 18 5 1 2 20 19 2 1 1 15 20 5 2 1 18 13 1 0 1
-~ 1330 46%  38% 1% 1% 4% 84%3.34 | 1330  55%  33%| 8% 1% 3% 89%3.47 | 1330  36% 44%  15% 2% 3% 80% 3.17 | 1330| 43%  39%  13% 2% 3% 82%|3.26
617) 503 144 19 47 736 442] 100, 16 36 479 579 201 28 43 571 518 169 31| 41
ok 359  51%  a4% 1% 3% 1% 85%3.34 | 350  58%  20% 9% 2% 1% 87%3.45 | 359  36%  45%  14% 4% 2% 81%3.14 | 35| 45%  37%  13% 4% 1% 82%|3.25
182 123) 40 10 4 200 104 34 7 5 1200 1e0| 49 15 6 162 133 45 14 5
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